
Zarządzenie Nr 20/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia  31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 pkt.  2 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym     

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 4 pkt 1 Uchwały Nr XIV/104/2015 Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania nagród oraz wyróżnień 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 

                                                     

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję  w celu wyboru kandydatów do nagród, w następującym składzie: 

1. Adam Urban   – Zastępca Prezydenta Miasta Tczewa – przewodniczący komisji, 

2. Tomasz Tobiański – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej, 

3. Brygida Genca  – Komisja Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej, 

4. Sylwia Olek   – Naczelnik Wydziału Edukacji, 

5. Pek Iwona   – Pracownik Wydziału Edukacji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 

     Mirosław Pobłocki  


